平成27年6月22日

各高等学校長 様
各高等学校バドミントン部顧問 様
各十勝バドミントン協会理事  様
                          十勝バドミントン協会会長  森田 精一

ヨネックス杯争奪 第68回北海道バドミントン選手権大会十勝地区予選会

   標記の大会を下記の要領にて開催いたします。貴校クラブ員の参加にご配慮ください。

                       記

主催・共催  高体連十勝支部・十勝バドミントン協会
後  援   ヨネックス株式会社

期  日  平成27年7月25日（土）池田町総合体育館（男子） 帯広南商業高校（女子）

       午前８時30分 開場 公式練習 ◎男女共、ダブルスは決勝･シード順位決定戦まで。

（南商業は８時）         シングルスは、１部はベスト16、２部はベスト8
午前９時   顧問会議     まで行う予定。

       午前９時30分 開会式 競技

      平成27年7月26日（日）池田町総合体育館（男女共）

午前８時30分 開場 公式練習
       午前９時   顧問会議  ◎男女ともシングルス決勝・シード順位決定戦まで。

 午前９時30分 競技

競技方法  全種目完全トーナメント／１部（ラリーポイント２１点３ゲーム制）

２部は（ラリーポイント１５点３ゲーム制で延長２０点まで）で実施する。

参加資格  ①平成９年４月２日以降に生まれた者で27年度当協会登録者（当日登録も可）
      ②各校の参加人数の制限枠を設けない。
      ③一人２種目以内の出場は認めるが単または複のみで２種目の出場は認めない。
      ④ダブルスとシングルスでそれぞれ違う部に申込をしてもよい。
      ⑤前回大会２部で準決勝に進んだ選手は必ず１部に申込みをする。

参 加 料          一人１種目 １，０００円   （第１日目に会場で納入すること）

参加申込 ①申込フォームをダウンロード（http://www.tokachibad.comの協会-高校部から）します。

                           ↑
変更されました

②説明手順に従って必要事項を入力し、Ｅメールに添付して送信してください。
メールの着信時が申込み順となります。訂正等で再送の場合は再送時間が適用されます。

③最終シートのＦＡＸ用紙を印刷（確認作業のため）して下記までファクスしてください。
 （メールで申し込まれた内容の確認作業に使うためで、その他のシートは不要です）
④事故防止のため申込み内容は必ず各校で保存しておいてください。

締  切  平成27年7月3日（金）必着 必ずＥメール送信と規定の用紙を用いてＦＡＸ送信してく
ださい。参加しない学校はその旨を必ず規定の用紙を用いてＦＡＸしてください。

      ＊今年度は各学校の学校祭に重ならないよう配慮しましたので、少しでも多くの学校の
参加をお待ちしています。

組 合 せ    会議  平成27年7月8日（水）午後５時３０分 帯広南商業高校 2Ｆ会議室
      参加校顧問の出席をお願いします。

全道大会  第68回北海道バドミントン選手権大会 9月10日～13日（江別市）

出場枠：男子女子それぞれ５となります。 推薦選手： 未定

備  考  服装は日本バドミントン協会の審査合格品を用い、ゼッケンで背面表示をすること。
      審判は敗者審判制をとりますので、選手にルール指導をお願いします。また参加人数
      によっては、実施する種目の変更もあります。

 申込先ｱﾄﾞﾚｽ  sugawaratoshihiro@hokkaido-c.ed.jp と

         tete_070@yahoo.co.jp の２箇所にお願いします。

申込先FAX番号 ☎0155-62-2624 芽室高校 菅原 俊博 宛